長竹カントリークラブ
　　　　理事長  　　　　　　　　小幡 尚孝
　　　株式会社戸田ゴルフクラブ
　　　　代表取締役社長  　　門坂 治雄

謹啓　　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 　さて、第243回理事会に於いて正会員・平日会員の新規補充募集を開始することといたしましたので

ご案内申し上げます。

　今回は正会員30口、平日会員若干名の募集といたしますが、状況により追加補充を行うこととする場合も

ございますのでご了承下さい。

会 員 の 種 類

募 集 口 数

年 会 費

プ レ ー 条 件

募 集 期 間

会 員 の 種 類

募 集 口 数

年 会 費

プ レ ー 条 件

募 集 期 間

　謹白

　６０，０００円（税込６６，０００円）

　全日（休業日を除く）

　２０２４年1月１1日より、募集口数に達し次第締め切らせて頂きます。

　正会員（１名記名式）

　30口程度

　会員権額面金額（預託金）  ： １，３００，０００円

　入　　　会　　　金  　　　　　　： １，０００，０００円（税込１,１００,０００円）

　入 会 保 証 金　　　　　　　　： ２，０００，０００円
募 集 金 額

入 会 資 格

　合　　 　　 　　計　　　　　 　　： ４，３００，０００円（税込４,4００，０００円）

正会員・平日会員の補充募集についてのご案内

　日本国籍であること。

　30歳以上であること。

　平日会員（１名記名式）

　若干名

募 集 金 額

　会員権額面金額（預託金）  ： 4００，０００円

　入　　　会　　　金  　　　　　　： ８００，０００円（税込８８０,０００円）

　合　　 　　 　　計　　　　　 　　： １，２００，０００円（税込１,２８０，０００円）

長竹カントリークラブ　会員募集担当 千葉

０４２－７８４－１９６９
問 い 合 わ せ

　４３，０００円（税込４７，３００円）

　平日

　２０２４年1月１1日より、募集口数に達し次第締め切らせて頂きます。

入 会 資 格
　日本国籍であること。

　30歳以上であること。